Part Number

Temperatura di funzionamento

Temperatura di immagazzinamento

Umidita ambiente
Portata elettrica

Tipo contatto
Applicazioni
Ripristino

Soffietto

Montaggio meccanico
Montaggio elettrico
Range di pressione (BAR)
Differenziale (BAR)
Peso (g) netto

Larghezza (L) netta

D16PO7A01IMS200
40\ +55°C

40\ +70°C

NA

16(16) A, 240 Vac
SPOT

Bassa pressione
Automatico

standard

Maschio 7/16-20UNF
Faston 6,35

-0.3..7 (-0.4..100)
regolabile 0.6..4(9...58)
290

80



Altezza (Ht) netta
Profondita (P) netta
Peso (g) imballo
Larghezza (L) imballo
Altezza (Ht) imballo
Profondita (P) imballo
gta per scatola

Peso (g) imballo master

Corredo

100

46

450

120

70

100

12

4300

coperchic superiore, manopola, manuale istruzioni



