Part Number	D16P07A01MS200
Temperatura di funzionamento	-40\+55°C
Temperatura di immagazzinamento	-40\+70°C
Umidità ambiente	NA
Portata elettrica	16(16) A, 240 Vac
Tipo contatto	SPDT
Applicazioni	Bassa pressione
Ripristino	Automatico
Soffietto	standard
Montaggio meccanico	Maschio 7/16-20UNF
Montaggio elettrico	Fast on 6,35
Range di pressione (BAR)	-0.37 (-0.4100)
Differenziale (BAR)	regolabile 0.64 (958)
Peso (g) netto	290
Larghezza (L) netta	80

Profondità (P) imballo	100	
Artezza (At) imballo	70	
Altezza (Ht) imballo	70	
Larghezza (L) imballo	120	
Peso (g) imballo	450	
Profondità (P) netta	46	
Altezza (Ht) netta Profondità (P) netta	100 46	